

MEKAVI ApS

Amager Strandvej 392,

2770 Kastrup

CVR-nr. 17075640

Årsrapport

1. december 2019 - 30. november 2020

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2021

Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MEKAVI ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MEKAVI ApS Amager Strandvej 392, 2770 Kastrup
Telefon	35386330
CVR-nr.	17075640
Stiftelsesdato	1. juni 1993
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. december 2019 - 30. november 2020
Direktion	Hassan Mekawi

MEKAVI ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af belysningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2019 - 30. november 2020 udviser et resultat på kr. -489.761, og selskabets balance pr. 30. november 2020 udviser en balancesum på kr. 1.187.419, og en egenkapital på kr. 1.111.972. Selskab har været ramt økonomisk som følge af Covid-19 og har derfor ikke haft et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været meget aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-89.199	533.086
Personaleomkostninger	1	-397.546	-491.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-35.568
Driftsresultat		-486.745	5.976
Finansielle omkostninger		-3.016	-768
Resultat før skat		-489.761	5.208
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-489.761	5.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-489.761	5.208
Resultatdisponering		-489.761	5.208

MEKAVI ApS**Balance 30. november 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		163.628	450.621
Varebeholdninger		163.628	450.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		970.052	1.084.786
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.285
Tilgodehavender		970.052	1.106.071
Likvide beholdninger		53.739	120.009
Omsætningsaktiver		1.187.419	1.676.701
Aktiver		1.187.419	1.676.701

MEKAVI ApS**Balance 30. november 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		911.972	1.401.733
Egenkapital		1.111.972	1.601.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.447	74.968
Kortfristede gældsforpligtelser		75.447	74.968
Gældsforpligtelser		75.447	74.968
Passiver		1.187.419	1.676.701
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2019/20

2018/19

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

2

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.